Continuatio Aquicinctina, in: *Georg Heinrich Pertz* (ed.), *Chronica et annales aevi Salici*. (MGH SS, 6) Hannover 1844 (Reprint 1980), 406–438; *Richard Howlett* (ed.), *Chronicles of the reigns of Stephen, Henry II. and Richard I.* (Rolls Series, 82,1). London 1885 (Reprint Nendeln 1964). See also the comments of archbishop Theobald of Canterbury, laid down in his early correspondence penned by John of Salisbury: *Johannes Sarisberiensis*, Ep. 121-122, in: *Millor/Butler/Brooke*, *Early Letters* [as note 17], 199–202.

³² Translation cited: *Arnulfus Lexoviensis*, 1.22, in *Schriber*, *Letter Collections* [as note 2], 64f. Original passage: “*Hac igitur parte de qualitate negotii et personarum meritis estimate, oicundum michi est ad partem alteram oculos animumque conuertere, et opus eorum, qui elegerunt, per singulas partes toto mentis gaudio contemplari, eique referre gratias, qui sancto collegio [eorum/]uestro prudentiam contulit et uirtutum, quo et serpentis declinare maliciam et grassantis superbike [ualuerunt/]ualuistis reprellere prauitatem.*” (*Arnulfus Lexoviensis*, Ep. 29, in: *Barlow*, *Letters* [as note 2], 46)

³³ Cf. *Johannes Sarisberiensis*, Ep. 122, in: *Millor/Butler/Brooke*, *Early Letters* [as note 17], 202.

³⁴ XVII., in: *Bouquet / Delisle / Brial*, *Recueil*, 15 [as note 17], 760: „*Volumus quidem te apud eumdem Regem et episcopos, atque adjacentes personas, quasi quemdam apostolum et nuncium veritatis in illis partibus experiri; circumpositos quoque et vicinos episcopos, et tam ecclesiasticas quam saeculares personas, nobiles praecipue ac potentes, ad hoc ipsum efficaci studio et omni diligentia exhorteris.*“